

HJERTEBEGRAVELSE ApS

Gydevang 18
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2017

Henrik Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJERTEBEGRAVELSE ApS
Gydevang 18
3450 Allerød

Telefonnummer: 72247200
e-mailadresse: info@hjertebegravelse.dk

CVR-nr: 34709262
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1
2730 Herlev
DK Danmark

CVR-nr: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret drevet bedemandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. 568.723**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2016 **kr. 628.301**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for året 2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		759.624	-1.311
Personaleomkostninger	1	-20.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.067	-3.067
Resultat af ordinær primær drift		736.557	-4.378
Øvrige finansielle omkostninger		-1.263	-1.035
Ordinært resultat før skat		735.294	-5.413
Skat af årets resultat	2	-166.571	0
Årets resultat		568.723	-5.413
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		568.723	-5.413
I alt		568.723	-5.413

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.299	5.366
Materielle anlægsaktiver i alt		2.299	5.366
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Deposita		2.300	2.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	52.300	2.300
Anlægsaktiver i alt		54.599	7.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.569	14.274
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	0
Udskudte skatteaktiver		0	9.000
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		0	9.062
Periodeafgrænsningsposter		0	14.584
Tilgodehavender i alt		80.569	48.920
Likvide beholdninger		778.516	52.222
Omsætningsaktiver i alt		859.085	101.142
Aktiver i alt		913.684	108.808

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		548.301	-20.422
Egenkapital i alt		628.301	59.578
Hensættelse til udskudt skat		500	0
Hensatte forpligtelser i alt		500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.561	17.914
Skyldig selskabsskat		157.082	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.240	31.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		284.883	49.230
Gældsforpligtelser i alt		284.883	49.230
Passiver i alt		913.684	108.808

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-20.422	59.578
Årets resultat		568.723	568.723
Egenkapital, ultimo	80.000	548.301	628.301

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	20000	0
	20000	0

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	157071	0
Ændring af udskudt skat	9500	0
	166571	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	50000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat (1. regnskab i 2017)	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Den Fri Bedemand ApS, Allerød	100%	50000	0

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør Henrik Andersen, Lucernevej 25, 3450 Allerød.